Муниципальное образование Сабское сельское поселение

Волосовского  муниципального района

Ленинградской области

Совет депутатов

    Сабского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

( тридцать шестое заседание второго созыва)

от 09.07.2012 г. № 101
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 23.12.2011г. № 88 «О бюджете муниципального образования Сабское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014годов».

Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

          Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2011г. № 88 «О бюджете муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:
        1.  пункт 1  изложить в следующей редакции:
           «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2012 год:
              прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района в сумме 9 876 717,0 рубля;

              прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района в сумме 10 026 717,0 рублей;

              прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района в сумме 150 000 рублей».
        2.  Приложение № 3 « Поступление доходов в бюджет муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

        3. Приложение № 5 « Перечень главных администраторов доходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции (прилагается).

        4. Приложение № 8 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

        5. Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение по главным распорядителям средств на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

        6. В пункте 2 статьи 7  цифру «2 638 227» заменить на цифру

«2  767 752 »
        Статья 2.
Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и  разместить на официальном сайте администрации.
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                            Э.Б.Сельдерханов